ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Rua Coelho e Campos, 1201 — Centro — Capela — Sergipe V

CNPJ 14.803.073/0001-26

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA N° 02/2021

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL
CONTRATADO: MARIA ZULINÁ SANTOS
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO
LOCADOR, SITUADO NA TRAVESSA TOBIAS BARRETO, N°
107, CENTRO, CAPELA/SE, CONFORME DOCUMENTO DE
PROPRIEDADE A ESTE INSTRUMENTO ACOSTADO, PARA
FUNCIONAMENTO DO CREAS- CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
PRAZO DA LOCAÇÃO: 11 (ONZE) MESES E 27 (VINTE E
SETE) DIAS
VALOR MENSAL DO CONTRATO: O VALOR MENSAL DE R$
820,90 (OITOCENTOS E VINTE REAIS E NOVENTA
CENTAVOS), RESSALTANDO QUE NO MÊS DE JANEIRO
SERÁ PAGO UM VALOR PROPORCIONAL DE R$ 738,72.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$9.768,62 (NOVE MIL
SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E
DOIS CENTAVOS),
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UO: 602 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL
AÇÃO: 08.122.0487.2022 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00.00 	- 	OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
FONTE DE RECURSO: 	1001 — ORDINÁRIO
BASE LEGAL: Art. 24 Inciso X da Lei 8.666/93 e Alterações
Posteriores.
RATIFICADO EM: 23/12/2020

Capela, 23 de dezembro de 2020

CARLÂ 1LEITE MELO
Sec. Mun. De Assistência Social

Gestora do FMAS

	00000001